
RESULTATLISTA

600 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT B ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Startanm avg: 190 kr. Rek 600 gr: Inget 
rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  14 Augusti 2022

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

0.43,3

0.45,1

0.46,9

0.47,6

0.48,9

Fredriksdals Vanda

Astiz Inez

SmörblommansSpirit

Nattens Bauer

Chica

18

10

7

4

14

s

s

v

v

s

N Lundbäck

J Eriksson

N Assekour

N Ahlberg

I Jevrem

S Lundbäck

S Eriksson

A Nyberg

I Ahlberg

M Henningsson

Lundbäck Sofia

Eriksson Sandra

Nyberg Aisel

Ahlberg Ida

Henningsson Monika

1

4

5

3

2

Segr. S 18 år e. Prince River (SWE)-F. Vanessa e. Okänd Fader (SWE) Äg: Lundbäck Sofia Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofia Lundbäck, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT D ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Startanm avg: 190 kr. Rek 1200 gr: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  14 Augusti 2022

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

1.24,2

1.24,3

1.27,8

1.34,6

Kitford Ruby (GB)

Well`s Dia Psalma

FredriksdalsTarzan

Classic Clover

8

16

9

7

s

s

v

s

N Andersson

S Jensén Löfgren

A Lundbäck

E Long

S Andersson

E Jensen

S Lundbäck

J Long

Sophia Andersson

Jensén Löfgren Sara

Lundbäck Sofia

Long Elinor

2

1

4

3

Segr. S 8 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Sophia Andersson Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sophia Andersson, 
Kungsbacka

Totalt



RESULTATLISTA

1000 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT C ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Startanm avg: 190 kr. Rek 1000 gr: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  14 Augusti 2022

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

1.12,7

1.12,8

1.14,2

Boley Mickey Finn (IRE)

Minuette

AGs Fixcinatti

12

13

10

v

s

s

I Jevrem

J Eriksson

L Ahlberg

M Jevrem

S Eriksson

I Ahlberg

Jevrem Marie

Eriksson Sandra

Ahlberg Ida

2

1

3

Segr. V 12 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Jevrem Marie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Marie Jevrem, Ucklum

Totalt



RESULTATLISTA

400 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Startanm avg: 190 kr. Rek 400 gr: Inget 
rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  14 Augusti 2022

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

0.31,4

0.34,1

0.36,5

Qrispy

BW`S Spidermann (DEN)

KryddgårdensBigarå

14

16

10

v

v

v

N Ahlberg

H Broström

N Henningsson

I Ahlberg

J Holst

M Henningsson

Ahlberg Ida

Holst Johanna

Henningsson Monika

3

1

2

Segr. V 14 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ahlberg Ida Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Ida Ahlberg, Tvärred

Totalt


